Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2024/261

Unidade Unidade Aracaju
Curso Cuidador Infantil - Presencial
Inicio 13/01/2025
Cédigo Nome Status
674459c5cd9c3 Silvaneide Desistente
67445a162a773 Dharyorrana Desistente
6744522882798 Bruna Desistente
67445a381b5e4 Ana Luiza Reis Avelino Desistente
67445aa24e709 Nathaly Matriculado
67445bb84dabe Darianny Barreto Santos Desistente
67445bf40316e Jocerlandia Muniz santo Desistente
67445c9b3244d Rayne Gabriele De Jesus Soares Desistente
67445cf21417f Bia Desistente
6744605735d01 Ivone de Jesus nascimento Desistente
674460a94c535 Kauana Santos Desistente
674460b638cb5 Dreisidelia Silva Santos Desistente
6744629b14325 Yarissa Neri Desistente
67446680759%ed Suzaneide dos Santos Desistente
674466a52e26d Nicolly Matriculado
674467e5af3fd Rebeka Monique dos Santos Matriculado
67446846a9fc5 Cristiana Silva Dos Santos Desistente
674468788930e MARIANNA ALVES BARROS Desistente
67446a60bf04c Ana vitdria Bispo Desistente
67446c459d1ce Elenilde Desistente
67446e71d61e7 Tainara Matriculado
67446fa735036 Mirelli Desistente
674472b4c3237 Emilly Matriculado
674475c78fabe Mirella Desistente
67447e26af802 Stephane Santos Desistente
6744808e6f15a Viviane Santos Lisboa Matriculado
67448c03df333 Cris Desistente
67448cb09dd65 Marilia Dos santos Desistente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
6744a11e8960f
6744a2456ec31
6744231317789
6744a732d79ee
6744b1966229
6744b35d23ced
6744b63634b19
6744c0bdedd4f
6744c3582d7ac
6744cba6513d2
6744d2b689de?7
6744d5ee8b7ff
6744e9462ac93
6744efd7467b9
6744fa539b2f1
674502c69578¢
6745061213af4
674512e75b079
674515fdofd41
674596a4df927
6745b1663d98e
6745b1bded25f
6745b68f21a7e
6745bdafd049f
6745ed86e3178
6745f757375fa
6745fa736010e
6746159e894fa
67461734ef2c1
674629fc8bald
67463af44b8a0
674646ef10b14
6746923a1db71
6746b5e1e8723
6746c914a84ea
6746f1407d181
674725d245aaf
67474c8ea815d
67477a711e3c1
6747a96727d98
6747ac9d90a26
6747c28b896¢1

Nome

Joyce Trindade Ramires
Dayana Santos

DIVIANE SOBRINHO DOS REIS
Maria Maciel Alves Santos
Diana

Andreza

ROSIMEIRE GOMES DO NASCIMENTO

Rivaldinho
Marcia
Edilma

Ana Janaina Ferreira da Silva

MARY PEREIRA MORAIS DOS SANTOS

Thay

Gardenia Menezes

Dani

Rebeca

NALISSA ANDRESSA ALVES SENA
Carla Heitor Rocha

JENNIFFER

Denise de Freitas Mafra
Elissandra

Leticia dos Santos

Danielle

MARIA silvania santos

Maria Vitoria Monteiro de Oliveira
Cristiane Regina Menezes Batista
Bia

Vanderli Santos Do Nascimento
Alexia

Alessandra Paes dos Santos Borges
Emylli santos

Nilzete

Felipe Macedo Rocha

Any Gabriely

Juliana Doria

Kesia

Kamille Ferreira de Lima

Zuleide

Débora

Maryna

Paula Ramos de Oliveira

Fernando

Status
Matriculado

Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado

Desistente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°

Cédigo
6747d42d8c32b
6747d6792623e
67486da22c3f5
67486eaccalee
6748952323498
6748971571e20
6748980bd73cb
6748a27c63d44
6748a40ec27fe
6748a9e70c3f5
6748cc3388fc9
674903573359
67492379d44e9
6749a5fb3210c
6749a6881ab0c
6749ee2feed8e
674b1030019ed
674dac2bb50bf
674e719150e30

Nome
italo da Silva Sousa

Julia

Lucia

LARISSA

Maria Antonia

Bianca

Bruna

Mirela

Mislayne

Edijanile Gomes da Silva
Cleonice Rodrigues Santos de Menezes
Glenda jauanne Silva santos
Eduarda

Larissa Ribeiro da Silva
Efigénia Monteiro

Luciana

Netilly Oliveira Santos
Adriana

Denise Barreto Barbosa

Status
Desistente

Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



